
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Romana Bartošová 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce:    Produkce a spotřeba biopotravin s ohledem na 

                                             životní prostředí a lidské zdraví  

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná práce se zabývá tématem, které je dnes stále velmi exponované a stává se z něj 

jeden fenoménů současnosti. Jedná se o produkci a spotřebu potravin v kvalitě BIO a to 

v kontextu nejen legislativního rámce, ale také v jejich vnímání, přijímání a v neposlední řadě 

hodnocení spotřebitelem.   

Teoretická část práce je logicky členěna a podpořena 55 relevantními literárními zdroji. 

Rovněž praktická část práce vhodně navazuje na poznatky, získané v teoretické části práce a 

výstižně dokresluje řešenou problematiku.  

Bakalářka v průběhu zpracovávání jevila o svoji BP živý zájem, pracovala samostatně se 

značnou mírou iniciativy. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Celkově lze konstatovat, že BP Romany Bartošové odpovídá zadání, splňuje požadavky na 

tento typ prací, doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikaci stupněm A. 

 

Otázky k BP nemám. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství:  

Při kontrole na plagiátorství bylo zjištěno, že uvedená práce není plagiátem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2019 

 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


